С одержание : Об установлении тарифов на платн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным бюджетн^1м учреждением Комбинат

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

« август
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

--------августа__ 20::^г.

Об установлении тарифов на платные
услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Комбинат
специализированного обслуживания
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан сверх гарантированного
перечня услуг по погребению

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Комбинат
специализированного обслуживания городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-19067/13 от 03.07.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным
бюджетным учреждением Комбинат специализированного обслуживания
городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх
гарантированного перечня услуг по погребению, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Г лава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ 1070 от 14.08.2017 Контрольная дата:

С одержание : Об установлении тарифов на платн^:е услуги, оказываем^:е Муниципальн^1м бюджетн^1м учреждением Комбинат

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ от Й. 01

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным
учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского
округа город Уфа Республики Башкортостан сверх гарантированного перечня
услуг по погребению

Наименование услуги Ед.изм. Тариф, руб.
(НДС

не
облагается)

Вырубка ниши
мрамор Ед. 1 190,00
гранит Ед. 1 690,00

Вставка портрета Ед. 150,00
Бронзировка букв Ед. 100,00
Изготовление надписи (ФИО, дата, эпитафия
(2 строки), эмблема) с использованием
компьютерных технологий

мрамор Ед. 2 500,00
гранит Ед. 3 000,00

Изготовление портрета на граните с
использованием компьютерных технологий

20*25 см Ед. 2 000,00
25*30 см Ед. 2 500,00
30*40 см Ед. 3 000,00

Изготовление эмблемы (цветы, свеча, ветка)
на камне с использованием компьютерных
технологий Ед. 300,00
Изготовление дополнительной эпитафии на
камне с использованием компьютерных
технологий Ед. 250,00
Изготовление изображения (фон, пейзаж) на
камне с использованием компьютерных
технологий (30*40),см Ед. 3 000,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 1070 от 14.08.2017 Контрольная дата:

Содержание : Об установлении тарифов на платн^:е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Распиловка (без стоимости материала)
гранит
мрамор

1 кв.м.
1 кв.м.

1950.00
1238.00

Шлифовка (без стоимости материала)
гранит 1 кв.м. 1259,00
мрамор 1 кв.м. 1015,00

Полировка (без стоимости материала)
гранит 1 кв.м. 1014,00
мрамор 1 кв.м. 751,00

Сверловка (без стоимости материала)
гранит 1 отв. 249,00
мрамор 1 отв. 145,00

Снятие фасок (без стоимости материала)
гранит 1 п/метр 144,00
мрамор 1 п/метр 115,00

Распиловка вазы (без стоимости материала) Ед. 163,00
Установка памятника

мрамор
0,8-1,0 м Ед. 2 000,00
1,0-1,2 м Ед. 2 300,00
1,2-1,5 м Ед. 2 600,00

гранит
0,8-1,0 м Ед. 2 300,00
1,0-1,2 м Ед. 2 600,00
1,2-1,5 м Ед. 2 900,00

Установка надгробной плиты мраморной,
гранитной Ед. 1 600,00
Установка цветника мраморного, гранитного Ед. 900,00
Изготовление площадки
(2,1*1,2*0,15)м и облицовка мраморными
(гранитными) плитами (без стоимости
материала) Ед. 21200,00
Облицовка площадки надгробия фигурной
брусчаткой 3,54 м2 плитки (без стоимости
материала) Ед. 12812,00
Засыпка мраморной крошкой
(2,1 *1,2) м (без стоимости материала) Ед. 760,00
Засыпка мраморной крошки в цветник (без
стоимости материала) Ед. 700,00
Установка вазы (полувазы) Ед. 230,00

Услуги автотранспорта (автомобиль
УАЗ-3962) 1 час 465,00

Администрация ГО г. Уфа РБ 1070 от 14.08.2017 Контрольная дата:

С о держание : Об установлении тарифов на платн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальн^1м бюджетн^1м учреждением Комбинат

Администрация ГО г. Уфа РБ 1070 от 14.08.2017 Контрольная дата: